



## وزیر اطلاعات: راهبرد آمریکا با تغییر رئیس جمهورشان تغییر نمی‌کند

وزیر اطلاعات با بیان اینکه راهبرد آمریکا با تغییر رئیس جمهورشان تغییر نمی‌کند، گفت: باید بدانیم که آمریکا همواره در دشمنی با دولت و مردم ما هیچ گاه کوتاهی نکرده است.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه راهبرد آمریکا با تغییر رئیس جمهورشان تغییر نمی‌کند، گفت: باید بدانیم که آمریکا همواره در دشمنی با دولت و مردم ما هیچ گاه کوتاهی نکرده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام و المسلمین خطیب در جلسه شورای تأمین استان آذربایجان شرقی و آئین تکریم و معارفه مدیرکل اطلاعات استان با اشاره به پیشینه استان آذربایجان شرقی گفت: همواره در طول تاریخ ایران اسلامی و انقلاب اسلامی، درخشندگی و برجستگی‌های خاص خودش را دارد.

وزیر اطلاعات ادامه داد: این خطه فرهیختگان بزرگی در ابعاد مختلف فقه، قرآن، هنر، صنعت، اقتصاد و ادبیات داشته که نقش بارزی در تاریخ انقلاب و ایران و اسلام داشته‌اند.

وزیر اطلاعات یادآور شد: این استان همواره در انقلاب‌ها، نهضت‌ها و مقابله با ظلم نقش پررنگی را از خود نشان داده است.

حجت الاسلام و المسلمین خطیب گفت: این خطه شهدای بزرگی به انقلاب اسلامی ایران تقدیم کرده است، از شهدای محراب گرفته، تا شهدای ۸ سال دفاع مقدس و دیگر شهدا که از این سرزمین برخاسته‌اند.

وزیر اطلاعات با اشاره به تلاش‌های رئیس‌جمهور شهید در اعتلای جایگاه کشور در دولت قبل گفت: دوره‌های فعالیت را برای جبهه انقلاب در دوران خدمت ایشان شاهد بودیم.

حجت الاسلام و المسلمین خطیب با اشاره به برخی رویه‌ها؛ در انتقاد از رئیس‌جمهور که صرفاً جنبه اقتصادی و سیاسی دارد و با نگاه تنگ‌نظرانه اعمال می‌شود گفت: این ظلم در حق دولت است که مطالباتی را مطرح کنیم که دولت وعده تحقق آن را در طول ۴ سال داده است یا مشکلاتی که زمینه رفع آنها زمانبر است. و یا کسانی که به عنوان یاران دولت انتخاب شده‌اند در این مقطع حساس مورد خطاب و برخورد قرار دهیم و با شایعات و اخبار جعلی، روند کار آنها را مختل کنیم و این ناشیگری و ظلم بزرگی است.

وزیر اطلاعات تأکید کرد: در سراسر کشور همه باید همراه رئیس‌جمهور باشیم تا خواست رئیس‌جمهور در وفاق و انسجام ملی تحقق پیدا کند.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه رویکرد دولت اطاعت و پیروی از رهبری است، گفت: رهبر معظم انقلاب نیز با حمایت‌های کلامی و عملی، پشتیبانی خود را از رئیس‌جمهور و دولت اعلام کرده‌اند.

حجت الاسلام و المسلمین خطیب ابراز امیدواری کرد که بتوانیم در این شرایط حساس به مردم خدمت کنیم، چرا که به فرموده امیرمومنان علی (ع) اگر مردم همراه باشند و مسئولان حق مردم را ادا کنند و با مردم ارتباط و تعامل خوبی برقرار کنند؛ آن زمان عزیز می‌شوند؛ دوام پیدا می‌کنند؛ عدالت استوار می‌شود و سنت‌ها و روش‌ها بر مسیر حق خواهد بود و جامعه اصلاح می‌شود و دشمنان مأیوس می‌شوند.

این عضو کابینه دولت چهاردهم با اشاره به دشمنی دیرینه آمریکا با جمهوری اسلامی ایران گفت: باید بدانیم که آمریکا همواره در دشمنی با دولت و مردم ما هیچ گاه کوتاهی نکرده است و اگر توفیق نداشته است بخاطر همراهی مردم، لطف الهی و هدایت‌های رهبر عزیزمان بوده است.

حجت الاسلام و المسلمین خطیب یادآور شد: در شرایط مختلف هیچ گاه آمریکا با کشور ما صداقت نداشته است و همواره بدعهدی کرده و به تعهدات خود پایبند نبوده است، از قرارداد الجزایر تا برجام و مذاکرات دولت سیزدهم در عمان.

وزیر اطلاعات با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در خصوص ماهیت دشمنی آمریکا گفت: کینه آمریکا از ایران شتری

است و ایرانی را که یک روز به عنوان ایالت خود می دانسته و امروز از دست داده است، قطعاً دست از دشمنی برنمی دارد.

حجت الاسلام والمسلمین خطیب ادامه داد: آنهایی که شیفته آمریکا هستند، از بحث ما جداست، آنها نفوذی هستند، ولی کسانی که فکر می کنند با مذاکره و سازش می توان به نتیجه رسید که دشمن تمام تلاش خود را چه از طریق ارتباط، تحریم و فشار و اقدامات مشابه علیه کشور ما به کار خواهد گرفت.

وزیر اطلاعات در ادامه تاکید کرد: با توجه به مواضع ظالمانه آمریکا علیه کشورمان، دولت همواره این را نشان داده است که زیر بار ظلم، فشار و تهدید نخواهد رفت.

حجت الاسلام والمسلمین خطیب با استناد به بیانات مقام معظم رهبری گفت: در طول تاریخ انقلاب در شرایط و موضوعات مختلف، در ادوار ریاست جمهوری های آمریکا از اوباما تا ترامپ و بایدن، در فتنه های داخلی دخالت کردند، از فتنه ۸۸ گرفته تا اغتشاشات ۹۸ و ۱۴۰۱ که این دخالت ها آشکار بودند.

وزیر اطلاعات یادآور شد: تجربه نشان داده است که با تغییر نفرات ریاست جمهوری آمریکا، شاید شگردهای دشمنی شأن تغییر داشته باشد، ولی راهبرد آمریکا در مخالفت و تلاش برای نابودی ایران هیچ تغییری نخواهد کرد و سرمنشا و سرنخ همه بحران هایی که در کشور اتفاق افتاده است، به آمریکا مربوط می شود.

وزیر اطلاعات گفت: آمریکایی ها، طراحی ها و برنامه ریزی های مختلف را به کار می گیرند برای اینکه بتوانند تهدیدی برای کشور باشند، ابتدا موضوع هسته ای ایران را فعالانه مطرح کردند و امروز با گزارش اندیشکده های خود فروپاشی در داخل و سازش را برجسته کرده اند.

حجت الاسلام والمسلمین خطیب گفت: دشمنی که هر روز تلاش می کند تا به این مردم و انقلاب ضربه بزند، صحبت از مذاکره می کند، مذاکرات قطر نمونه ای از بد عهدی های آمریکاست که به هیچ وجه به آن پایبند نبوده اند.

وزیر اطلاعات با اشاره به اظهارات رئیس جمهور گفت: دکتر پزشکیان اعلام کرده است که ایران با فشار وادار به مذاکره نخواهد شد، ما را تهدید و تحقیر نکنید ما زیر بار تحقیر نمی رویم.

ناامن سازی کشور از برنامه های دشمنان انقلاب اسلامی است

حجت الاسلام والمسلمین خطیب در ادامه صحبت های خود گفت: بنا بر رصد دستگاه های اطلاعاتی، ناامن سازی کشور از برنامه های دشمنان انقلاب اسلامی است که اقدامات مؤثری در جهت مقابله با برنامه های دشمن صورت گرفته است.

خطیب با اشاره به ظرفیت های اقتصادی آذربایجان شرقی گفت: این استان دروازه اقتصادی است و اینکه ۹۰ درصد فعالیت های استان بر دوش بخش خصوصی قرار دارد یک برجستگی شگرف است.

وزیر اطلاعات گفت: توانمندی بخش خصوصی استان، ظرفیت بزرگی است که می توان برای پیشبرد پروژه ها و طرح های نیمه تمام از این ظرفیت استفاده کرد چرا که، تلاش های نو، فکرهای نو، خلاقانه و نوآورانه می تواند کمک کار همه در جهت پیشرفت و رفع مشکلات مردم شود.

این عضو کابینه دولت چهاردهم یادآور شد: رئیس جمهور نیز به جهت تعهد و تعلق خاطری که به این استان دارد، توجه ویژه ای به استان آذربایجان شرقی دارد.

وزیر اطلاعات خطاب به دستگاه های امنیتی و قضائی گفت: باید از هر اقدامی که می تواند در تولید، سرمایه گذاری و اشتغالزایی وقفه ایجاد کند، بپرهیزند و به فکر راهکار نو باشند.

حجت الاسلام والمسلمین خطیب با تاکید بر تعامل با مردم گفت: تعامل، همفکری و هم افزایی باید در جهتی به کار گرفته شود که مشکلات مردم را اصلاح کند.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه در آذربایجان شرقی شاهد تراز امنیتی بالایی هستیم ادامه داد: در شرایط مختلف اغتشاشات با اقداماتی هوشمندانه می توان در جهتی حرکت کرد که هم جلوی ناهنجاری ها و چالش ها گرفته شود و هم قومیت ها و نگاه

های مختلف عزیز شمردن شوند.

وزیر اطلاعات گفت: تلاش های ما باید در جهت خدمت به تحقق شعار وفاق ملی باشد، هر چیزی که باعث ایجاد تعلل در امور می شود باید از آن پرهیز کنیم تا راه پیشرفت انقلاب اسلامی به قله پیشرفت سرعت گیرد.

حجت الاسلام والمسلمین خطیب در خصوص فعالیت های ۵ ماهه رئیس جمهور گفت: دکتر پزشکیان برخاسته از این خطه است و در همین مدت زمان کوتاه هم، نقش فعال و کارنامه موفق در جهت وفاق، انسجام ملی و جذب حداکثری، تعامل با اقوام و مذاهب مختلف داشته است.

وزیر اطلاعات با اشاره به سخنان و مواضع استوار رئیس جمهور علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا گفت: رئیس همواره ضمن موضع گیری جهادی و ارزشی علیه رژیم صهیونیستی حمایت کشور از جبهه مقاومت را اعلام کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین خطیب با اشاره به سفرهای متعدد رئیس جمهور در جهت پیشبرد اهداف نظام ابراز امیدواری کرد، در سفر رئیس جمهور به روسیه شاهد امضای توافقنامه ی راهبردی با این کشور باشیم.